
UCHWAŁA NR XXXIII/165/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomości 
stanowiących mienie komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594; 
zm.: Dz.U. z r. 2013, poz.645) w związku z art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 , 
art. 67 i art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2010.102.651; zm.: Dz.U. 
z r.2010 Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z r.2011 Nr 64, 
poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz.762, Nr 106, poz.622, Nr 135, poz.789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, 
Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337; z r.2012, poz.908 i 1256 i 951 i 1529 i 1429; z r.2013, poz.1238) oraz 
§ 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2004.207.2108; zm.: Dz.U. z r.2009 Nr 55, poz.450; 
z r.2013, poz.942)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/82/2012 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20 lipca 2012 roku w sprawie 
sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomości stanowiących mienie komunalne 
w § 1 ust. 1 zmienia się treść pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) nieruchomość stanowiącą niezabudowaną działkę gruntu o powierzchni 0.1502 ha, położoną 
w miejscowości Papowo Biskupie oznaczoną w ewidencji gruntów nr 179/3, objętą księgą wieczystą KW nr 
TO1C/00019653/2 za cenę wywoławczą 26.000 zł (słownie dwadzieścia sześć tysięcy złotych); ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 74F472D3-F2A0-4695-B3DD-F374BAE672B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyczyną zmiany zapisów § 1 pkt. 1 ppkt.1 była konieczność aktualizacji operatu szacunkowego. Ważność
dotychczas obowiązującego dokumentu upłynęła z dniem 06 czerwca 2013 roku.

Id: 74F472D3-F2A0-4695-B3DD-F374BAE672B1. Podpisany Strona 1




